
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AYUDA EC. CRU ENERO Y FEBRERO

 
VISTO:

Lo dispuesto mediante la Resolución RD-2020-710-E-UNC-DEC#FL
que recondujera el inc. 5 Transferencias, punto 4 “Subsidios/Becas a Personal
No Doc. – Ayudas Económicas Capacitación” del presupuesto de fondos
propios de esta Facultad de Lenguas y destinara dichos fondos a la creación
de un Programa de Asistencia al Personal No docente Contratados.

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución RD-2021-6-E-UNC-DEC#FL se determinó la
Prórroga del Programa de Asistencia al Personal No docente Contratados
hasta el 28 de febrero de 2021, como así también que la ayuda económica
consistirá en una suma fija mensual, no remunerativa, sujeta a la carga horaria
de cada agente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar el pago correspondiente a los meses de enero y febrero del
corriente año, de la suma fija mensual, no remunerativa, sujeta a la carga
horaria de cada agente, en concepto de Ayuda Económica al personal
contratado bajo la modalidad de Contrato de Remuneración Única, según el
siguiente detalle de beneficiarios y montos correspondientes:

APELLIDO Y NOMBRE HORAS DIARIAS MONTO
CABRAL, MARIA ELENA DEL ROSA 6:00 9.000,00
SOSA, PAOLA ALEJANDRA 8:00 9.000,00



SIAN, SUSANA BEATRIZ 8:00 9.000,00
CAPILLA, PATRICIA MERCEDES 8:00 9.000,00
LIENDO, RAMÓN JULIO 6:00 9.000,00
SEOANE, CAROLINA 6:00 9.000,00
MATTEUZZI, BERNARDO DAMIAN 10:00 9.000,00
VILLAFAÑE, RUBEN EDUARDO 7:00 9.000,00
ARGUELLO, MARTA 8:00 9.000,00
VENTURINI, TOMÁS 6:00 9.000,00
ROMERO, PAULA ELISA 7:00 9.000,00
CATENA, MARIELA 6:00 9.000,00
MIRES, MARICEL 6:00 9.000,00
GONZALEZ MORENO, GONZALO 6:00 9.000,00
GENTILE, SERGIO MATIAS 8:00 9.000,00
AIMETTA, CAMILO JOAQUÍN 6:00 9.000,00
QUIROGA MARTINEZ, MARIANELA 6:00 9.000,00
CAVAGLIATTO, AUGUSTO 6:00 9.000,00
TREBUCQ, MARÍA PÍA 7:40 9.000,00
GALLIANO, MARÍA LAURA 6:00 9.000,00
TORRES, JUAN PABLO 6:00 9.000,00
ALONSO, LUCIANA 6:00 9.000,00
ZITO, MARTIN EZEQUIEL 6:00 9.000,00
SANCHEZ, CAROLINAFERNANDA 6:00 9.000,00
GOMEZ, DANIELA 5:00 7.000,00
LUCCA, MARIA DEL PILAR 5:00 7.000,00
VARGAS, MARIA FLORENCIA 6:00 9.000,00
CHIOSTRI, MARIA GABRIELA 5:00 7.000,00
MONDINO, MIGUEL CARLOS 4:00 7.000,00
RIVARA, FEDERICO EMMANUEL 5:00 7.000,00
GARZÓN, MARÍA CLARA 4:00 7.000,00
VILLARREAL, MARCOS ANGEL 5:00 7.000,00
BELTRAMO, GASTÓN LEONEL 4:00 7.000,00
ASTRONAVE, ROCÍO BELÉN 6:00 9.000,00
HORNER, LUCILA 6:00 9.000,00
CELI, MATÍAS 6:00 9.000,00
MONTANARI, MARTINA 6:00 9.000,00

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2021-54-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Febrero de 2021
		2021-02-17T08:53:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:18:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:17:49-0300
	GDE UNC




